
č.j. ZSMV-N-12172-9/PNM-2021 

Stránka 1 z 2 

 

 

2021/REF/00038  EL 

  

Počet listů: 2 

Počet příloh: 2 

 
 

o bezúplatném převodu majetku 
Bezúplatný převod je realizován podle § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku  

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky 

pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 

IČ:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

kontaktní osoba: , tel. , e-mail:   

osoby pověřené předáním:  

, tel.   

, tel.  

, tel.  

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:  

, tel. , e-mail:  

 (dále jen „předávající“) 

 

a 

 

Obec Loučka  

se sídlem:      Loučka č. 141, 763 25 Újezd   

IČ:                  00568643   

DIČ:                  CZ00568643  

zastoupené:               Pavlem Mačkem, starostou  

majetek fyzicky převezme:  

Pavel Maček, tel. , e-mail:  

kontaktní osoba pro evidenci majetku:  

   , tel. číslo: , e-mail:  

 (dále jen „přejímající“) 

 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně 

příslušnosti s ním hospodařit (dále jen „smlouva“): 

I. 

 

1. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, přičemž 

příslušnost nabyl na základě nákupu u dodavatelů Sportovní stavby a.s. a AV MEDIA, a.s. v roce 

2008. 

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku č.j. ZSMV-

N-08979/MSM-2021 ze dne 12.10.2021, nabídky nepotřebného majetku č.j.: ZSMV-N-12172-

3/PNM-2021 a žádosti Obce Loučka ze dne 20.1.2022, č.j.: 41/2022, evid. pod č.j. ZSMV-N-

12172-4/PNM-2021.  



č.j. ZSMV-N-12172-9/PNM-2021 

Stránka 2 z 2 

 

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV v celkové pořizovací hodnotě 127.806,00 Kč 

(jedno sto dvacet sedm tisíc osm set šest korun českých). 

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani věcné 

plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně. 

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů  

a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které 

vykonává ve veřejném zájmu. 

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2 

smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.  

7. Místo předání majetku: Areál ZSMV, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6.  

 

II. 

 

1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se  

k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle 

ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování  

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými 

právními nároky. 

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý  

k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné vady, 

jež by se na něm v budoucnu vyskytly. 

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 

III. 

 

1. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu .pdf s 

připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana předávající. 

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Kopie žádosti Obce Loučka 

Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku – vzor  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem 

souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy. 

 

V Praze   

za předávajícího: 

V Obci Loučka  

za přejímajícího: 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA  

ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Pavel Maček 

starosta 

Obec Loučka 

 



                                              

    Obecní úřad Loučka 
Loučka č. 141, 763 25 Újezd 

IČO: 00568643  DIČ: CZ00568643 
    
Vyřizuje: Pavel Maček                                                                V Loučce dne 20.1.2022 

           č.j. 41/2022 

 
 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 
Přípotoční 300/12  
poštovní schránka 45  
101 00 Praha 10 
 
 
 
Věc: Žádost o bezúplatný převod majetku z nabídky č.j. ZSMV-N-12172-3/PNM-2021 

 
   Na základě Vaší nabídky nepotřebného majetku č.j. ZSMV-N-12172-3/PNM-2021 
zveřejněné dne 19.1.2022 žádáme o bezúplatný převod položky č.8 Rekordér DVD REC 1-2 
400GB PANASONIC a položku č.11 Projektor video data PT-F100 PANASONIC na Obec 
Loučka,  Loučka 141,  763 25    IČO: 00568643,  bankovní spojení ČS 1400026319/0800.       
 
  Obec Loučka je zřizovatelem Mateřské školy, kde bychom uvedenou techniku potřebovali 
pro široké spektrum výukových programů připravených pro prezentaci pomocí této 
audiovizuální techniky.  
Kontaktní osoba a osoba pověřená k podpisu smlouvy: Pavel Maček - starosta obce,  
telefon , e-mail:  
 
 
 
 
 
 
Pavel Maček 
starosta obce Loučka 

                                                                                                                                        



Příloha č. 2 k č.j. ZSMV-N-12172-9/PNM-2021

Název střediska: 2515101003 Oddělení marketingu a technického zabezpečení služeb

1 063230687000 #2515-0002 10600091 Projektor video data PT-F100 PANASONIC 108 766,00 29.08.2008
analogové provedení, 

opotřebeno používáním

2 063110811000 #VQ8EB001036 není Rekordér DVD
REC 1-2 400GB 

PANASONIC
19 040,00 15.12.2008

funkční, 

opotřebeno používáním

Celková pořizovací hodnota: 127 806,00 Kč

Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal. 

Připomínky ke stavu:

V Praze dne …………...…………                                               

Za ZSMV předal: ……………..……………….… Za Obec Loučka převzal: ……………..……………….…

jméno a příjmení, podpis     

Název

PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL

                      jméno a příjmení, podpis     

Pol. 

č.

Investiční 

majetek

Poznámka k technickému stavu a 

důležité informace k majetku
Nomenklatura Sériové číslo Typ Pořizovací cena

Datum 

pořízení

1




